
0b X1
b X1regiobus �

ExpressBus
S Potsdam Hauptbahnhof > Teltow, Bahnhof (> Teltow, Sigridshorst)

54.4 14.5 34.5 49.5 …20 49.6 …20 49.9 09.10 29.10 …20 29.12 …20 49.17 12.18 …20 12.19 32.19 52.19 12.20 47.20 47.21 47.22 47.23
04.5 24.5 44.5 00.6 00.7 00.10 20.10 40.10 40.12 00.18 22.18 22.19 42.19 02.20 22.20 58.20 58.21 58.22 58.23
08.5 28.5 48.5 04.6 04.7 04.10 24.10 44.10 44.12 04.18 26.18 26.19 46.19 06.20 26.20 01.21 01.22 01.23 01.0
09.5 29.5 49.5 05.6 05.7 05.10 25.10 45.10 45.12 05.18 27.18 27.19 47.19 07.20 27.20 01.21 01.22 01.23 01.0
11.5 31.5 51.5 07.6 07.7 07.10 27.10 47.10 47.12 07.18 29.18 29.19 49.19 09.20 29.20 03.21 03.22 03.23 03.0
12.5 32.5 52.5 08.6 08.7 08.10 28.10 48.10 48.12 08.18 30.18 30.19 50.19 10.20 30.20 04.21 04.22 04.23 04.0
13.5 33.5 53.5 09.6 09.7 09.10 29.10 49.10 49.12 09.18 31.18 31.19 51.19 11.20 31.20 05.21 05.22 05.23 05.0
13.5 33.5 53.5 10.6 10.7 10.10 30.10 50.10 50.12 10.18 31.18 31.19 51.19 11.20 31.20 05.21 05.22 05.23 05.0
15.5 35.5 55.5 11.6 11.7 11.10 31.10 51.10 51.12 11.18 33.18 33.19 53.19 13.20 33.20 07.21 07.22 07.23 07.0
16.5 36.5 56.5 12.6 12.7 12.10 32.10 52.10 52.12 12.18 34.18 34.19 54.19 14.20 34.20 08.21 08.22 08.23 08.0
18.5 38.5 58.5 14.6 14.7 14.10 34.10 54.10 54.12 14.18 36.18 36.19 56.19 16.20 36.20 10.21 10.22 10.23 10.0
19.5 39.5 59.5 15.6 15.7 15.10 35.10 55.10 55.12 15.18 37.18 37.19 57.19 17.20 37.20 11.21 11.22 11.23 11.0
20.5 40.5 00.6 16.6 16.7 16.10 36.10 56.10 56.12 16.18 38.18 38.19 58.19 18.20 38.20 11.21 11.22 11.23 11.0
21.5 41.5 01.6 18.6 18.7 18.10 38.10 58.10 58.12 18.18 39.18 39.19 59.19 19.20 39.20 12.21 12.22 12.23 12.0
23.5 43.5 03.6 20.6 20.7 20.10 40.10 00.11 00.13 20.18 41.18 41.19 01.20 21.20 41.20 14.21 14.22 14.23 14.0
24.5 44.5 04.6 21.6 21.7 21.10 41.10 01.11 01.13 21.18 42.18 42.19 02.20 22.20 42.20 15.21 15.22 15.23 15.0
25.5 45.5 05.6 22.6 22.7 22.10 42.10 02.11 02.13 22.18 43.18 43.19 03.20 23.20 43.20 16.21 16.22 16.23 16.0
26.5 46.5 06.6 23.6 23.7 23.10 43.10 03.11 03.13 23.18 44.18 44.19 04.20 24.20 44.20 16.21 16.22 16.23 16.0
27.5 47.5 07.6 24.6 24.7 24.10 44.10 04.11 04.13 24.18 45.18 45.19 05.20 25.20 45.20 17.21 17.22 17.23 17.0
28.5 48.5 08.6 26.6 26.7 26.10 46.10 06.11 06.13 26.18 46.18 46.19 06.20 26.20 46.20 19.21 19.22 19.23 19.0
30.5 50.5 10.6 28.6 28.7 28.10 48.10 08.11 08.13 28.18 48.18 48.19 08.20 28.20 48.20 20.21 20.22 20.23 20.0

. 51.5 11.6 29.6 29.7 29.10 49.10 09.11 09.13 29.18 49.18 49.19 09.20 29.20 49.20 20.21 20.22 20.23 .

. 52.5 12.6 30.6 30.7 30.10 50.10 10.11 10.13 30.18 50.18 50.19 10.20 30.20 50.20 21.21 21.22 21.23 .

. 52.5 12.6 31.6 31.7 31.10 51.10 11.11 11.13 31.18 50.18 50.19 10.20 30.20 50.20 22.21 22.22 22.23 .

. 53.5 13.6 32.6 32.7 32.10 52.10 12.11 12.13 32.18 51.18 51.19 11.20 31.20 51.20 23.21 23.22 23.23 .

. 54.5 14.6 33.6 33.7 …60 33.10 . 13.11 …60 13.13 33.18 52.18 52.19 . 32.20 . . . . .

. 55.5 15.6 34.6 34.7 34.10 . 14.11 14.13 34.18 53.18 53.19 . 33.20 . . . . .

0b X1 Montag - Freitag

abPotsdam, S Hauptbahnhof
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.
Güterfelde, Friedenstr.
Güterfelde, Kienwerder
Stahnsdorf, Meisenweg
Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str.
-John-Graudenz-Str.
-Ulmenweg

anStahnsdorf, Waldschänke
abStahnsdorf, Waldschänke

-Stahnsdorfer Hof
-Puschkinstr.
Stahnsdorf, Schwarzer Weg
Teltow, Feuerwehr
Teltow, Warthestr.
-Havelstr.
-Striewitzweg
-Jahnstr.
-Ruhlsdorfer Platz
-Bürgertreff
S Teltow Stadt/Mahlower Str.
-Gustl-Sandtner-Str.
-Blumenstr.
-Mozartstr.
Teltow, Bahnhof

an-Tulpenweg k
anTeltow, Sigridshorst

02.6 02.7 02.8 00.9 …60 00.18 02.19 02.20 47.20 47.21 47.22 51.23 03.6 03.7 03.8 02.9 …60 02.20 47.20 47.21 47.22 51.23
12.6 12.7 12.8 12.9 12.18 12.19 12.20 58.20 58.21 58.22 58.23 14.6 14.7 14.8 12.9 12.20 58.20 58.21 58.22 58.23
16.6 16.7 16.8 16.9 16.18 16.19 16.20 01.21 01.22 01.23 01.0 17.6 17.7 17.8 16.9 16.20 01.21 01.22 01.23 01.0
17.6 17.7 17.8 17.9 17.18 17.19 17.20 01.21 01.22 01.23 01.0 17.6 17.7 17.8 17.9 17.20 01.21 01.22 01.23 01.0
19.6 19.7 19.8 18.9 18.18 19.19 19.20 03.21 03.22 03.23 03.0 19.6 19.7 19.8 19.9 19.20 03.21 03.22 03.23 03.0
20.6 20.7 20.8 19.9 19.18 20.19 20.20 04.21 04.22 04.23 04.0 20.6 20.7 20.8 20.9 20.20 04.21 04.22 04.23 04.0
21.6 21.7 21.8 20.9 20.18 21.19 21.20 05.21 05.22 05.23 05.0 21.6 21.7 21.8 21.9 21.20 05.21 05.22 05.23 05.0
21.6 21.7 21.8 21.9 21.18 21.19 21.20 05.21 05.22 05.23 05.0 21.6 21.7 21.8 21.9 21.20 05.21 05.22 05.23 05.0
23.6 23.7 23.8 23.9 23.18 23.19 23.20 07.21 07.22 07.23 07.0 23.6 23.7 23.8 23.9 23.20 07.21 07.22 07.23 07.0
24.6 24.7 24.8 24.9 24.18 24.19 24.20 08.21 08.22 08.23 08.0 24.6 24.7 24.8 24.9 24.20 08.21 08.22 08.23 08.0
26.6 26.7 26.8 26.9 26.18 26.19 26.20 10.21 10.22 10.23 10.0 26.6 26.7 26.8 26.9 26.20 10.21 10.22 10.23 10.0
27.6 27.7 27.8 27.9 27.18 27.19 27.20 11.21 11.22 11.23 11.0 27.6 27.7 27.8 27.9 27.20 11.21 11.22 11.23 11.0
28.6 28.7 28.8 28.9 28.18 28.19 28.20 11.21 11.22 11.23 11.0 27.6 27.7 27.8 28.9 28.20 11.21 11.22 11.23 11.0
29.6 29.7 29.8 29.9 29.18 29.19 29.20 12.21 12.22 12.23 12.0 28.6 28.7 28.8 29.9 29.20 12.21 12.22 12.23 12.0
31.6 31.7 31.8 32.9 32.18 31.19 31.20 14.21 14.22 14.23 14.0 30.6 30.7 30.8 31.9 31.20 14.21 14.22 14.23 14.0
32.6 32.7 32.8 33.9 33.18 32.19 32.20 15.21 15.22 15.23 15.0 31.6 31.7 31.8 32.9 32.20 15.21 15.22 15.23 15.0
33.6 33.7 33.8 34.9 34.18 33.19 33.20 16.21 16.22 16.23 16.0 32.6 32.7 32.8 33.9 33.20 16.21 16.22 16.23 16.0
34.6 34.7 34.8 35.9 35.18 34.19 34.20 16.21 16.22 16.23 16.0 32.6 32.7 32.8 34.9 34.20 16.21 16.22 16.23 16.0
35.6 35.7 35.8 36.9 36.18 35.19 35.20 17.21 17.22 17.23 17.0 33.6 33.7 33.8 35.9 35.20 17.21 17.22 17.23 17.0
36.6 36.7 36.8 38.9 38.18 36.19 36.20 19.21 19.22 19.23 19.0 35.6 35.7 35.8 36.9 36.20 19.21 19.22 19.23 19.0
38.6 38.7 38.8 40.9 40.18 38.19 38.20 20.21 20.22 20.23 20.0 36.6 36.7 36.8 38.9 38.20 20.21 20.22 20.23 20.0
39.6 39.7 39.8 41.9 41.18 39.19 39.20 20.21 20.22 20.23 . 36.6 36.7 36.8 39.9 39.20 20.21 20.22 20.23 .
40.6 40.7 40.8 42.9 42.18 40.19 40.20 21.21 21.22 21.23 . 37.6 37.7 37.8 40.9 40.20 21.21 21.22 21.23 .
40.6 40.7 40.8 42.9 42.18 40.19 40.20 22.21 22.22 22.23 . 38.6 38.7 38.8 40.9 40.20 22.21 22.22 22.23 .
41.6 41.7 41.8 44.9 44.18 41.19 41.20 23.21 23.22 23.23 . 39.6 39.7 39.8 41.9 41.20 23.21 23.22 23.23 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0b X1 Samstag0b X1 Sonntag

abPotsdam, S Hauptbahnhof
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.
Güterfelde, Friedenstr.
Güterfelde, Kienwerder
Stahnsdorf, Meisenweg
Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str.
-John-Graudenz-Str.
-Ulmenweg

anStahnsdorf, Waldschänke
abStahnsdorf, Waldschänke

-Stahnsdorfer Hof
-Puschkinstr.
Stahnsdorf, Schwarzer Weg
Teltow, Feuerwehr
Teltow, Warthestr.
-Havelstr.
-Striewitzweg
-Jahnstr.
-Ruhlsdorfer Platz
-Bürgertreff
S Teltow Stadt/Mahlower Str.
-Gustl-Sandtner-Str.
-Blumenstr.
-Mozartstr.
Teltow, Bahnhof

an-Tulpenweg k
anTeltow, Sigridshorst

Haltestelle Teltow, Tulpenweg wird nur zum Ausstieg bedient
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

Baufahrplan gültig ab 15.03.2025



0b X1
b X1regiobus �

ExpressBus
(Teltow, Sigridshorst >) Teltow, Bahnhof > S Potsdam Hauptbahnhof

Verkehrshinweise S 
620 

. . . . 28.5 . 08.6 28.6 48.6 . 08.7 …20 08.8 …60 08.10 28.11 …60 28.13 …20 48.17 08.18 …20 28.19 . 28.20 …60 28.23

. . . . 29.5 . 09.6 29.6 49.6 . 09.7 09.8 09.10 29.11 29.13 49.17 09.18 29.19 . 29.20 29.23
14.0 33.4 53.4 11.5 31.5 51.5 10.6 30.6 50.6 55.6 10.7 10.8 …20 10.10 …20 30.11 …20 30.13 50.17 11.18 31.19 51.19 31.20 31.23
15.0 34.4 54.4 12.5 32.5 52.5 11.6 31.6 51.6 56.6 11.7 11.8 11.10 31.11 31.13 51.17 12.18 32.19 52.19 32.20 32.23
15.0 34.4 54.4 12.5 32.5 52.5 12.6 32.6 52.6 57.6 12.7 12.8 12.10 32.11 32.13 52.17 12.18 32.19 52.19 32.20 32.23
16.0 35.4 55.4 13.5 33.5 53.5 13.6 33.6 53.6 58.6 13.7 13.8 13.10 33.11 33.13 53.17 13.18 33.19 53.19 33.20 33.23
18.0 37.4 57.4 15.5 35.5 55.5 15.6 35.6 55.6 00.7 15.7 15.8 15.10 35.11 35.13 55.17 15.18 35.19 55.19 35.20 35.23
19.0 38.4 58.4 17.5 37.5 57.5 17.6 37.6 57.6 02.7 17.7 17.8 17.10 37.11 37.13 57.17 17.18 37.19 57.19 36.20 36.23
20.0 39.4 59.4 18.5 38.5 58.5 18.6 38.6 58.6 03.7 18.7 18.8 18.10 38.11 38.13 58.17 18.18 38.19 58.19 37.20 37.23
21.0 40.4 00.5 19.5 39.5 59.5 19.6 39.6 59.6 04.7 19.7 19.8 19.10 39.11 39.13 59.17 19.18 39.19 59.19 38.20 38.23
22.0 41.4 01.5 20.5 40.5 00.6 20.6 40.6 00.7 05.7 20.7 20.8 20.10 40.11 40.13 00.18 20.18 40.19 00.20 39.20 39.23
23.0 42.4 02.5 21.5 41.5 01.6 22.6 42.6 02.7 07.7 22.7 22.8 22.10 42.11 42.13 02.18 21.18 41.19 01.20 40.20 40.23
24.0 43.4 03.5 23.5 43.5 03.6 23.6 43.6 03.7 08.7 23.7 23.8 23.10 43.11 43.13 03.18 23.18 43.19 03.20 41.20 41.23
25.0 44.4 04.5 24.5 44.5 04.6 25.6 45.6 05.7 . 25.7 25.8 25.10 45.11 45.13 05.18 24.18 44.19 04.20 42.20 42.23

. 45.4 05.5 25.5 45.5 05.6 26.6 46.6 06.7 . 26.7 26.8 26.10 46.11 46.13 06.18 25.18 45.19 05.20 43.20 43.23

. 46.4 06.5 26.5 46.5 06.6 27.6 47.6 07.7 . 27.7 27.8 27.10 47.11 47.13 07.18 26.18 46.19 06.20 44.20 44.23

. 47.4 07.5 27.5 47.5 07.6 28.6 48.6 08.7 . 28.7 28.8 28.10 48.11 48.13 08.18 27.18 47.19 07.20 45.20 45.23

. 49.4 09.5 29.5 49.5 09.6 30.6 50.6 10.7 . 30.7 30.8 30.10 50.11 50.13 10.18 29.18 49.19 09.20 47.20 47.23

. 50.4 10.5 30.5 50.5 10.6 31.6 51.6 11.7 . 31.7 31.8 31.10 51.11 51.13 11.18 30.18 50.19 10.20 48.20 48.23

. 51.4 11.5 31.5 51.5 11.6 32.6 52.6 12.7 . 32.7 32.8 32.10 52.11 52.13 12.18 31.18 51.19 11.20 49.20 49.23

. 52.4 12.5 32.5 52.5 12.6 33.6 53.6 13.7 . 33.7 33.8 33.10 53.11 53.13 13.18 32.18 52.19 12.20 50.20 50.23

. 53.4 13.5 33.5 53.5 13.6 34.6 54.6 14.7 . 34.7 34.8 34.10 54.11 54.13 14.18 33.18 53.19 13.20 51.20 51.23

. 53.4 13.5 34.5 54.5 14.6 35.6 55.6 15.7 . 35.7 35.8 35.10 55.11 55.13 15.18 34.18 54.19 14.20 51.20 51.23

. 54.4 14.5 35.5 55.5 15.6 37.6 57.6 17.7 . 37.7 37.8 37.10 57.11 57.13 17.18 35.18 55.19 15.20 52.20 52.23

. 55.4 15.5 36.5 56.5 16.6 38.6 58.6 18.7 . 38.7 38.8 38.10 58.11 58.13 18.18 36.18 56.19 16.20 53.20 53.23

. 00.5 20.5 41.5 01.6 21.6 42.6 02.7 22.7 . 42.7 42.8 42.10 02.12 02.14 22.18 41.18 01.20 21.20 58.20 58.23

. 08.5 28.5 50.5 10.6 30.6 51.6 11.7 31.7 . 51.7 51.8 51.10 11.12 11.14 31.18 50.18 10.20 30.20 06.21 06.0

0b X1 Montag - Freitag

abTeltow, Sigridshorst
-Tulpenweg
Teltow, Bahnhof
-Mozartstr.
-Blumenstr.
-Gustl-Sandtner-Str.
S Teltow Stadt/Mahlower Str.
-Bürgertreff
-Ruhlsdorfer Platz
-Jahnstr.
-Striewitzweg
-Havelstr.
Teltow, Warthestr.
Teltow, Feuerwehr
Stahnsdorf, Schwarzer Weg
-Puschkinstr.
-Stahnsdorfer Hof

anStahnsdorf, Waldschänke
abStahnsdorf, Waldschänke

-Ulmenweg
-John-Graudenz-Str.
Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str.
Stahnsdorf, Meisenweg
Güterfelde, Kienwerder
Güterfelde, Friedenstr.
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.

anPotsdam, S Hauptbahnhof

. 28.6 28.7 28.8 28.9 …60 28.17 28.18 28.19 28.20 …60 28.23 . . 28.6 28.7 28.8 28.9 …60 28.19 28.20 …60 28.23

. 29.6 29.7 29.8 29.9 29.17 29.18 29.19 29.20 29.23 . . 29.6 29.7 29.8 29.9 29.19 29.20 29.23
14.0 31.6 31.7 31.8 31.9 31.17 31.18 31.19 31.20 31.23 . 14.0 31.6 31.7 31.8 31.9 31.19 31.20 31.23
15.0 32.6 32.7 32.8 32.9 32.17 32.18 32.19 32.20 32.23 . 15.0 32.6 32.7 32.8 32.9 32.19 32.20 32.23
15.0 32.6 32.7 32.8 32.9 32.17 32.18 32.19 32.20 32.23 . 15.0 32.6 32.7 32.8 32.9 32.19 32.20 32.23
16.0 33.6 33.7 33.8 33.9 33.17 33.18 33.19 33.20 33.23 . 16.0 33.6 33.7 33.8 33.9 33.19 33.20 33.23
18.0 35.6 35.7 35.8 35.9 35.17 35.18 35.19 35.20 35.23 . 18.0 35.6 35.7 35.8 35.9 35.19 35.20 35.23
19.0 37.6 37.7 37.8 37.9 37.17 37.18 37.19 36.20 36.23 . 19.0 36.6 36.7 36.8 37.9 37.19 36.20 36.23
20.0 38.6 38.7 38.8 38.9 38.17 38.18 38.19 37.20 37.23 . 20.0 37.6 37.7 37.8 38.9 38.19 37.20 37.23
21.0 39.6 39.7 39.8 39.9 39.17 39.18 39.19 38.20 38.23 . 21.0 38.6 38.7 38.8 39.9 39.19 38.20 38.23
22.0 40.6 40.7 40.8 40.9 40.17 40.18 40.19 39.20 39.23 . 22.0 39.6 39.7 39.8 40.9 40.19 39.20 39.23
23.0 41.6 41.7 41.8 42.9 42.17 41.18 41.19 40.20 40.23 . 23.0 40.6 40.7 40.8 41.9 41.19 40.20 40.23
24.0 43.6 43.7 43.8 43.9 43.17 43.18 43.19 41.20 41.23 . 24.0 41.6 41.7 41.8 43.9 43.19 41.20 41.23
25.0 44.6 44.7 44.8 45.9 45.17 44.18 44.19 42.20 42.23 . 25.0 42.6 42.7 42.8 44.9 44.19 42.20 42.23

. 45.6 45.7 45.8 46.9 46.17 45.18 45.19 43.20 43.23 . . 43.6 43.7 43.8 45.9 45.19 43.20 43.23

. 46.6 46.7 46.8 47.9 47.17 46.18 46.19 44.20 44.23 . . 44.6 44.7 44.8 46.9 46.19 44.20 44.23

. 47.6 47.7 47.8 48.9 48.17 47.18 47.19 45.20 45.23 . . 45.6 45.7 45.8 47.9 47.19 45.20 45.23

. 49.6 49.7 49.8 50.9 50.17 49.18 49.19 47.20 47.23 . . 47.6 47.7 47.8 49.9 49.19 47.20 47.23

. 50.6 50.7 50.8 51.9 51.17 50.18 50.19 48.20 48.23 . . 48.6 48.7 48.8 50.9 50.19 48.20 48.23

. 51.6 51.7 51.8 52.9 52.17 51.18 51.19 49.20 49.23 . . 49.6 49.7 49.8 51.9 51.19 49.20 49.23

. 52.6 52.7 52.8 53.9 53.17 52.18 52.19 50.20 50.23 . . 50.6 50.7 50.8 52.9 52.19 50.20 50.23

. 53.6 53.7 53.8 54.9 54.17 53.18 53.19 51.20 51.23 . . 51.6 51.7 51.8 53.9 53.19 51.20 51.23

. 54.6 54.7 54.8 55.9 55.17 54.18 54.19 51.20 51.23 . . 51.6 51.7 51.8 54.9 54.19 51.20 51.23

. 55.6 55.7 55.8 57.9 57.17 55.18 55.19 52.20 52.23 . . 52.6 52.7 52.8 55.9 55.19 52.20 52.23

. 56.6 56.7 56.8 58.9 58.17 56.18 56.19 53.20 53.23 . . 53.6 53.7 53.8 56.9 56.19 53.20 53.23

. 01.7 01.8 01.9 02.10 02.18 01.19 01.20 58.20 58.23 . . 58.6 58.7 58.8 01.10 01.20 58.20 58.23

. 10.7 10.8 10.9 11.10 11.18 10.19 10.20 06.21 06.0 . . 06.7 06.8 06.9 10.10 10.20 06.21 06.0

0b X1 Samstag0b X1 Sonntag

abTeltow, Sigridshorst
-Tulpenweg
Teltow, Bahnhof
-Mozartstr.
-Blumenstr.
-Gustl-Sandtner-Str.
S Teltow Stadt/Mahlower Str.
-Bürgertreff
-Ruhlsdorfer Platz
-Jahnstr.
-Striewitzweg
-Havelstr.
Teltow, Warthestr.
Teltow, Feuerwehr
Stahnsdorf, Schwarzer Weg
-Puschkinstr.
-Stahnsdorfer Hof

anStahnsdorf, Waldschänke
abStahnsdorf, Waldschänke

-Ulmenweg
-John-Graudenz-Str.
Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str.
Stahnsdorf, Meisenweg
Güterfelde, Kienwerder
Güterfelde, Friedenstr.
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.

anPotsdam, S Hauptbahnhof

620 weiter als Linie 620 über Kleinmachnow, Rathausmarkt nach Stahnsdorf, Waldschänke
S nur an Schultagen
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

Baufahrplan gültig ab 15.03.2025




